ИЗВЕЩЕНИЕ

о проведении публичных консультаций по действующему постановлению Администрации Наурского муниципального района от 19.11.2024 № 61 о внесении изменений в постановление Администрации «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Наурского муниципального района на 2021-2024 годы» от 30.11.2021 № 73

Отдел экономического развития, торговли и предпринимательства Администрации Наурского муниципального района извещает о проведении публичных консультаций в целях осуществления процедуры оценки фактического воздействия действующего постановления Администрации Наурского муниципального района от 19.11.2024 № 61 о внесении изменений в постановление Администрации «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Наурского муниципального района на 2021-2024 годы» от 30.11.2021 № 73.

Разработчик действующего акта: Отдел имущественных и земельных отношений Администрации Наурского муниципального района, ЧР., 366188, ЧР., Наурский район, ст. Наурская, ул.Х. Батырова,37, e-mail: <u>admin-naur@mail.ru</u>, тел: 8 871 432 22 84; 8 871 432 25 90.

Сроки проведения публичных консультаций: со 02 декабря 2024 года по 11 декабря 2024 года.

Место размещения действующего акта: официальный сайт Администрации наурского муниципального района e-mail: <u>adminnaur@mail.ru</u>.

Способ направления предложений и замечаний: направление по электронной почте на адрес: e-mail: economotd-naur@mail.ru.